1

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2019

PROCESSO DE COMPRA Nº 015/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA - MG torna público, para conhecimento dos

interessados, que por meio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria Nº 018, de 28 de janeiro de

2019, vem perante os interessados em participar do processo licitatório em epígrafe, que tem

como objeto a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE ÁGUA MINERAL conforme descrito no Anexo I - Termo de Referência do  Edital,

COMUNICAR que em decorrência de erro meramente material em formatação do corpo

textual do Anexo IV -  Modelo de Proposta - do referido Edital, DISPONIBILIZAMOS

NOVO ANEXO IV COM DEVIDAS RETIFICAÇÕES.

Nova Lima, 13 de fevereiro de 2019

Thompson Nobre de Oliveira

Pregoeiro

2

PREGÃO PRESENCIAL

NÚMERO DO PROCESSO : 015/2019

NÚMERO DO PREGÃO: 002/2019

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ: 26/02/2019

HORA DA ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ: 13:30 Horas

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 26/02/2019

HORA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 14:00 Horas

ANEXO IV - MODELO DE PROPOSTA

Nome da empresa:

Endereço da empresa:

CNPJ:

Pregão Presencial: 002/2019

Objeto:

Fabricante: (especificar)

Marca: (especificar)

Descrição do Item, Quantidade, Valor:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

01

Água Mineral, COPO DE 200 ML,

SEM GÁS, CAIXA CONTENDO

48(QUARENTA E OITO) COPOS.

2280 R$ R$

02

Água Mineral, GARRAFA 500 ML,

SEM GÁS, FARDO CONTENDO

12(DOZE) UNIDADES.

720 R$ R$

03

Água Mineral GARRAFA 500 ML,

COM GÁS, FARDO CONTENDO

12 (DOZE) UNIDADES.

360 R$ R$

04
Água Mineral, GARRAFÃO DE

20 LITROS, SEM GÁS, GARRAFÃO.
48 R$ R$

                                                                                           VALOR GLOBAL: R$

Valor da Proposta: R$ ( )

Prazo de entrega .............. ( ) dias corridos, contados da assinatura do contrato conforme

as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. (máx. 5 dias)

Local da entrega: ............. Sede da Câmara Municipal de Nova Lima, conforme Anexo I –

Termo de Referência.

Forma de Pagamento....... Após ( ) dias úteis do recebimento definitivo. (mín. 5 dias)

Garantia........................... ano(s). (mín. 1 ano).

Validade da Proposta: ..... 01 ANO

Observação:..................... Nos preços propostos estão inclusos, além do lucro, todas as despesas

e custos, como por exemplo: transporte, tributos de qualquer natureza e todas as despesas,

diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Representante Legal

(nome/cargo/assinatura)